
 - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Plán zimní údržby 
 

Dodatek č.1 
 
 
 

Města 
Rokytnice v Orlických horách 

 
 
 
 
 
 

Katastrální území Rokytnice v Orlických horách, Nebeská Rybná, 
Dolní Rokytnice, Prostřední Rokytnice, Horní Rokytnice 

a Panské Pole 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 2 - 

I. 
 

Plán zimní údržby Města Rokytnice v Orlických horách ze dne  6.10.2010 se tímto Dodatkem č.1 
mění a doplňuje takto: 

 
1. Článek VI. Štáb zimní údržby nově zní: 
„ 

Štáb zimní údržby pracuje ve složení: 
 

náčelník   - starosta města Petr Hudousek 
dispečer   - tajemník MěÚ Petr Lavrenčík 
zástupce dispečera  - jednatel CENTEP, spol. s r.o., Roman Hirka 
člen     - jednatel Rokytnická voda, s.r.o., Ing.Tomáš Vídeňský 
člen          - vedoucí obv. odd. Policie ČR  npor. Bc.Petr Buchal.“ 

 
2. Článek XII. Stanovení pořadí důležitosti zimní údržby místních  komunikací – vozovky, 

nově zní: 
 
„ XII.  
 
1. V mapě města, která je přílohou tohoto plánu jsou barevně označeny komunikace podle důležitosti 

do tří stupňů a komunikace neudržované bez barevného značení. I. stupeň červeně, II. stupeň 
zeleně, III. stupeň žlutě. Průjezdní silnice od Pěčína směr Říčky, Bartošovice a Kunvald udržuje 
SÚS Rokytnice v O.h.     

2. I. stupeň důležitosti  -     ulice  J.V.Sládka – obchod Kalousová vlevo k Poště, k pekárně pravo a u 
pekárny vlevo a podruhé jízdou vpravo pokračovat k SVITR a zpět, náměstí T.G.M. vcelku, 
autobusová  zastávka  „žel.stanice“ dvakrát otáčení, příjezd  a vstup k nádraží ČD,   sídliště U 
Nádraží od restaurace  Klub, k zámeckému kostelu s křižovatkou, k základní škole s rampou u 
jídelny ZŠ a zpět U Nádraží ke Klubu,   Stráníkovi  křižovatka, Kasárna přejezd,  Dolní sídliště, 
Strojírny  – k čp. 452 Tomkovi (konec),  komunikace mezi jednotlivými  řadami byt.domů až k   
čp. 277 Marešovi a parkoviště pod bytovými domy,  rest.Skleník, Domov na Stříbrném vrchu 
(ÚSP), - zadní brána, čp. 139 Benešovi, čp.136 Hudouskovi a zpět, průjezd uličky Stráníkovi – 
Skutilovi a zpět zatáčka Janušovi až na křižovatku Stráníkovi,  přejezd Zdravotní středisko 
(vč.parkoviště), sídliště 1. máje – průtah včetně Mateřské škole (Sokolovně)  a zpět, Severní ulice,  
Horní ulice, Zahradní ulice, Zavadilovi - Kubíčkovi (Pěčín) K. Poláčka, Sedmidomí, Školní ulice, 
Základní škola, cesta ke hřbitovu  a k hale sběrného střediska odpadů.  

 II. stupeň důležitosti   -    MěÚ, Farní úřad, ke koupališti, Nad koupalištěm - k čp. 160 a čp. 149, 
Pod Farským kopcem k Farnímu úřadu a zpět, koupaliště, Lištárna a zpět ke koupališti, pila, 
Hovadovi k Domu s pečovatelskou službou, Klaclovi - Vojtovi. 

 III. stupeň důležitosti    - Prostř. Rokytnice čp.322 a zpět, k Rynku čp. 330 Milanov a zpět,  čp.325 
Němečkovi a zpět , čp. 344 Macháček a zpět, čp. 245 Divíšek a zpět, příjezd Rokytnická voda, s.r.o. 
a zpět, Horní Rokytnice  čp. 371 Diblíkovi, bytovky Severák čp. 369, čp.370 - čp. 377 Špaček a zpět, 
čp.383 Jar.Luňáček a zpět, Hanička muzeum, Panské Pole - parkoviště. 

3. Údržbu v katastrálním území Nebeská Rybná,  bytové domy čp. 173 - 177, garáže, restaurace čp. 
172, čp. 4, Popelov – zimní údržba se sjednává Smlouvou o dílo ORLICKO, a.s., Nebeská Rybná. 
Posyp místních komunikací v katastrálním území Nebeská Rybná se provádí pouze při náledí. 

4.   Při napadnutí vrstvy sněhu větší než 25 cm se provádí protahování traktorovou frézou místní 
komunikace od autobusové zastávky „Nový Dvůr“  od silnice č.III/310 k domu čp.444 Nový 
Dvůr.“ 

 
3. Článek XVIII. Další organizační opatření, odstavec 4. nově zní. 
 

„ čl. XVIII. 4.  
Pracovníci zimní údržby vozovek udržují ve všední den pohotovost od 4.00 hod. do 6.00 hod. a 
od 14.30 hod. do 20.30 hod.. V pracovním týdnu provádí zimní údržbu vozovek a pohotovost 
drží řidič určený rozpisem.  V sobotu, v neděli a ve svátek dodržují pohotovost určení 



 - 3 - 

pracovníci údržby vozovek chodníků od 6.00 hod. do 10.00 hod. a od 16.00  hod. do 22.00 
hod.. Střídání pohotovosti a předání techniky se zaznamená do provozního deníku“.  

 
 

II.  
Schvalovací doložka. 

 
1. Tento Dodatek č.1 Plánu zimní údržby místních komunikací Města Rokytnice v Orlických horách ze dne 

06.10.2010  byl schválen Radou  města Rokytnice v Orlických horách,  usneseními  č.: 21/2011/XI  ze 
dne 14.11.2011 a č.: 20/2011/X  ze dne 31.10.2011. 

2. Tento Dodatek č.1 Plánu zimní údržby místních komunikací Města Rokytnice v Orlických horách ze dne 
06.10.2010 je platný a účinný dnem 01.12.2011.  

 
V Rokytnici v Orlických horách dne 30.11.2011. 
                                                                                     
 
 

      
 
Petr Hudousek, starosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:    
 

- 1x dispečer zimní údržby, 
- 1x  pracovníci údržby Města Rokytnice v Orlických horách 
- 1x Policie ČR Rokytnice v O.h. 
- 1x CENTEP  spol. s r.o. 
- 1x Orlicko, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


